Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 805010 991868 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 161
R/S
1 Stück 32,46 32,46
STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 161
R/S, Ø 24 mm, 505 mm, Bohrungen Ø 12 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,54 kg
2 20464 20464 BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 700 mm,
300 mm Hub
2 Stück 11,93 23,86
BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 700 mm
lang,300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø
8,1 mm,wirksame Längen 27 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Versandgewicht: 2,12 kg
3 90060 1000446 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1000/SL 1300
mm
8 Stück 8,38 67,04
BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1000/
Seillänge 1300 mm, Gewinde Seil
M8/Langlochöse,Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau,
mitKugelbund-/Sechskantmutter M8, für
RadbremseAL-KO, BPW, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IT
Versandgewicht: 3,60 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA240002998
*** Ihre Belegnr.: MAIL, AUFTRAG BS11761
4 200600 200600 HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N links 3 Stück 11,26 33,78
Deutschland
23936 Grevesmühlen
Rechnung
Lieferung DI240300908 vom 11.03.2024; Ihre Referenznr.: BS11781;
Kundennr.: 13875
11. März 2024Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Hendrik Wisnowski
+49(0)5409 4034-141
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF240300842
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
KFL Grevesmühlen GmbH
Degtower Weg 8
Lief. an Adresse:
KFL Grevesmühlen GmbH
Degtower Weg 8
23936 Grevesmühlen
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 links, mit
halbautomatischer Druckknopfsicherung,
Hebellänge170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand
48/49 mm,Stahl verzinkt
__________________________________________________
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 2,16 kg
5 6 DEU Paket Standard 1 Stück
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 157,14
19% MwSt. 29,86
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 187,00
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 8,42
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240300842
Seite 2 von 2